
 

 

UCHWAŁA NR VI-14/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej wynajmu pomieszczenia z przeznaczeniem na 

prowadzenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej  

 

 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn.zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XV-146/2012 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, 

najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych stanowiących własność, będących 

w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Szpitala Powiatowego w Wołominie – 

SZPZOZ, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę w sprawie wynajmu na okres 3 lat pomieszczenia o powierzchni 220 m2 

w budynku głównym Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie przy ul. 

Gdyńskiej 1/3, z przeznaczeniem na prowadzenie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

diagnostyki laboratoryjnej  

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
w Wołominie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


